1) O prazo máximo da vigência é de até 60 (sessenta meses);  e
2) Considerando que a publicação do extrato do TED deve se dar no sítio oficial da Unidade Descentralizadora, sugere-se que o início
da vigência seja considerado a contar da data de assinatura.
6. VALOR DO TED:
R$ 813.800,23 (oitocentos e treze mil e oitocentos reais e vinte e três centavos)
7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:
1) Ação: 18.122.0032.2000.0001 - Administração da Unidade, PO: 0000 – Despesas Diversas, PTRES: 174081, Valor: R$ 171.850,
00.
2) Ação: 18.541.1041.21A8.0001 - Formulação e Implementação de Estratégias para Promover a Conservação, a Recuperação e o